
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

„Rozbudowa Skateparku przy ul. Cynkowej 
w Parku Bielańskim - budowa minirampy jako uniwersalnego elementu do jazdy 

na rolkach, deskorolce, hulajnodze i bmx (LBO)- „zaprojektuj i wybuduj”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Legnica reprezentowana przez Prezydenta Miasta Legnica

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390647251

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Plac Słowiański 8

1.4.2.) Miejscowość: Legnica

1.4.3.) Kod pocztowy: 59-220

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@legnica.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://um.bip.legnica.eu/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-67f3d795-c765-11eb-911f-9ad5f74c2a25

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00211847/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-06-15 15:17

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00073848/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

„Rozbudowa Skateparku przy ul. Cynkowej 
w Parku Bielańskim - budowa minirampy jako uniwersalnego elementu do jazdy 
na rolkach, deskorolce, hulajnodze i bmx (LBO)- „zaprojektuj i wybuduj”

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00211847/01 z dnia 2022-06-15

2022-06-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Rozbudowa Skateparku przy ul. Cynkowej w Parku Bielańskim - budowa minirampy jako uniwersalnego elementu do jazdy
na rolkach, deskorolce, hulajnodze i bmx (LBO)” w formule „zaprojektuj i wybuduj”, w tym m.in.:
1) Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej w oparciu o: PFU, Decyzję o warunkach zabudowy i Decyzję
Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu - przez
osoby posiadające uprawnienia budowlane w specjalności m.in. konstrukcyjno-budowlanej, uzyskanie wszelkich opinii,
uzgodnień i decyzji, w tym wodno-prawnej i o pozwoleniu na budowę, zakres prac obejmuje w szczególności:
a) wykonanie uproszczonej koncepcji w dwóch egzemplarzach i uzgodnienie jej z Inicjatorem LBO, Użytkownikiem –
Wydział Oświaty, Kultury i Sportu oraz przedstawicielem Wydziału Inwestycji Miejskich Urzędu Miasta Legnicy,
b) wykonanie projektu budowlanego w 4 egzemplarzach,
c) wykonanie projektu wykonawczego w 2 egzemplarzach,
d) sporządzenie przedmiarów robót opracowanych wg KNR w 2 egzemplarzach,
e) sporządzenie kosztorysów inwestorskich w 2 egzemplarzach,
f) sporządzenie specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych w 2 egzemplarzach,
g) uzyskanie wszelkich map, opinii, uzgodnień i decyzji, w tym decyzji wodno-prawnej i o pozwoleniu na budowę, uzgodnień
i sprawdzeń rozwiązań projektowych w zakresie wynikającym z przepisów prawa.
2) Wykonanie robót budowlanych, na podstawie ww. dokumentacji projektowo-kosztorysowej i uzyskanych decyzji
administracyjnych, w zakres zamierzenia budowlanego wchodzi między innymi:
a) wykonanie minirampy dwupoziomowej o wymiarach 935x854x120/150 w technologii betonowej monolitycznej (lub innej
trwałej technologii betonowej),
b) wykonanie ogrodzenia obiektu nawiązującego do sąsiadującego ogrodzenia pumptracku,
c) wykonanie opaski wokół obiektu i chodnika z kostki betonowej,
d) wykonanie oświetlenia obiektu poprzez montaż co najmniej jednej latarni oświetleniowej na słupie ocynkowanym
(wyglądem nawiązującym do zamontowanych na terenie Skateparku) lub dodanie paneli świetlnych do istniejących już
słupów na terenie Skateparku,
e) dostawa i montaż ławek (wyglądem nawiązującym do zamontowanych na terenie Skateparku) – 4 sztuki ,
f) dostawa i montaż koszy na odpady (wyglądem nawiązującym do zamontowanych na terenie Skateparku) – 2 sztuki,
g) dostawa i montaż regulaminu – tablica 1 sztuka,
h) montaż 2 szt. tablic dwustronnych LBO 2021 (tablice dostarczy Zamawiający).
Opis przedmiot zamówienia wstępnie określają: Program Funkcjonalno-Użytkowy, Decyzja o warunkach zabudowy i
decyzja Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu
oraz projekt umowy – Rozdział 3 swz.
Wymagania dotyczące zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób wykonujących
wskazane przez Zamawiającego nw. czynności w zakresie realizacji zamówienia:
1. Zatrudnienie - Zamawiający stosownie do art. 95 ust. 1 uPzp, wymaga zatrudniania przez Wykonawcę lub
Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących następujące/poniższe czynności w zakresie realizacji
zamówienia, których wykonanie polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 1 ustawy z dnia 26 czerwca
1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 poz. 1320 tj.): - roboty ogólnobudowlane - robotnicy ogólnobudowlani
- roboty elektryczne - monterzy
Wykonawca lub Podwykonawca będzie zatrudniał wyżej wymienione osoby co najmniej na okres realizacji umowy. W
przypadku rozwiązania stosunku pracy w trakcie tego okresu, zobowiązuje się do niezwłocznego zatrudnienia na to miejsce
innej osoby spełniającej powyższe wymagania.

3.9.) Główny kod CPV: 45112720-8 - Roboty w zakresie kształtowania terenów sportowych i rekreacyjnych

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

31527200-8 - Oświetlenie zewnętrzne

45223000-6 - Roboty budowlane w zakresie konstrukcji

45233250-6 - Roboty w zakresie nawierzchni, z wyjątkiem dróg

45340000-2 - Instalowanie ogrodzeń, płotów i sprzętu ochronnego

71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-07-20

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
162 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): "Attis" Tomasz Obrzut

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00211847/01 z dnia 2022-06-15

2022-06-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP: 734273945

4.3.3.) Ulica: Stara Wieś 216

4.3.4.) Miejscowość: Krużlowa Wyżna

4.3.5.) Kod pocztowy: 33-325

4.3.6.) Województwo: małopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 269999,99 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00152076/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-05-10

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 2

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

zmiana terminu wykonania dokumentacji projektowej

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Termin realizacji do: 29.12.2021r., w tym:
a) wykonanie koncepcji - do 18.08.2021r.,
b) wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej zatwierdzonej decyzja o pozwoleniu na budowę - do 10.12.2021r.,
c) wykonanie robót budowlanych - do 29.12.2021r.

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.4.2.) Numer zmiany: 2

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

zmiana terminu zakończenia przedmiotu umowy

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Termin realizacji: do 10.05.2022r., w tym: 
a) wykonanie koncepcji - do 18.08.2021r.,
b) wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej zatwierdzonej decyzją o pozwoleniu na budowę wraz z wykonaniem
robót budowlanych - do 10.05.2022r.

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 269999,99 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00211847/01 z dnia 2022-06-15

2022-06-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane „Rozbudowa Skateparku przy ul. Cynkowej  w Parku Bielańskim - budowa minirampy jako uniwersalnego elementu do jazdy  na rolkach, deskorolce, hulajnodze i bmx (LBO)- „zaprojektuj i wybuduj”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Legnica reprezentowana przez Prezydenta Miasta Legnica
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390647251
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Plac Słowiański 8
	1.4.2.) Miejscowość: Legnica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 59-220
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@legnica.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://um.bip.legnica.eu/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-67f3d795-c765-11eb-911f-9ad5f74c2a25
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00211847/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-06-15 15:17

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00073848/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45112720-8 - Roboty w zakresie kształtowania terenów sportowych i rekreacyjnych
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 31527200-8 - Oświetlenie zewnętrzne  45223000-6 - Roboty budowlane w zakresie konstrukcji  45233250-6 - Roboty w zakresie nawierzchni, z wyjątkiem dróg  45340000-2 - Instalowanie ogrodzeń, płotów i sprzętu ochronnego  71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-07-20
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): "Attis" Tomasz Obrzut
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP: 734273945
	4.3.3.) Ulica: Stara Wieś 216
	4.3.4.) Miejscowość: Krużlowa Wyżna
	4.3.5.) Kod pocztowy: 33-325
	4.3.6.) Województwo: małopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 269999,99 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00152076/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-05-10
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 2
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.4.2.) Numer zmiany: 2
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 269999,99 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



